
 

 
Městys Svitávka, Hybešova 166, 679 32 Svitávka 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 

„Rekonstrukce zámeckého parku městyse Svitávka“ 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

 

Zadavatel: Městys Svitávka  

Sídlo: Hybešova 166, 679 32 Svitávka 

IČ: 00281042 

DIČ: CZ00281042 

Zástupce zadavatele: Jaroslav Zoubek, starosta 

Telefon: 516 471 271 

E-mail: jaroslav.zoubek@mestys-svitavka.cz 

 

Ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ zadavatel uvádí, že 

zadávací dokumentaci vypracoval: 

Ing. Michaela Müllerová, administrace veřejných 

zakázek 

Sídlo: Troubelice – Lazce 23, 783 83 

IČ: 732 89 167 

Telefon: 725 821 945 

E-mail: mmuller@volny.cz 

2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce zámeckého parku městyse Svitávka 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek 

 
Na základě žádostí o vysvětlení ZD ze dne 11. 2. 2020 a 12.02.2020, si vám níže dovolujeme poskytnout 

vysvětlení ZD č. 1.  

 

 

 

mailto:mmuller@volny.cz


 

Stránka 2/2 
 

Žádost o vysvětlení č. 1  

V podkladech nám úplně nesedí počty a typy svítidel. Dle výkresu jsme napočítali 20ks svítidel VO + 2ks 

světlomet pro nasvětlení vily. V legendě je však uvedeno jen 19ks VO a 2ks halogen. světlomet. V tech. 

zprávě je také 19ks VO, ale 2ks LED světlomet (ne halogen). A ve VV je pak jen položka „svítidlo 

výbojkové, parkové – 24ks“, světlomet žádný. 

 Jaká Varianta je tedy správná? 

Vysvětlení č. 1  

Upřesnění výšky sloupů, specifikace VO jsou přílohou těchto dodatečných informací. Zároveň si 

dovolujeme zaslat aktualizovaný výkaz výměr pro část VO.  

 

Žádost o vysvětlení č. 2 

Jedná se o rozpor množství osvětlovacích bodů mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr. V 

technické zprávě a situaci osvětlení je uveden celkový počet svítidel 19 ks, naproti tomu je ve výkazu 

výměr uveden počet 24 ks. Vzniká zde rozpor v množství, které má další návaznost na jednotlivé 

položky výkazu výměr. 

Dále bychom požádali o bližší specifikaci typu svítidla a parkového stožáru. 

Vysvětlení č. 2  

Upřesnění výšky sloupů, specifikace VO jsou přílohou těchto dodatečných informací. Zároveň si 

dovolujeme zaslat aktualizovaný výkaz výměr pro část VO.  

Vzhledem k povaze dodatečných informací vás prosíme, aby pro zaslání nabídek byl využit 

aktualizovaný výkaz výměr, který tvoří přílohu těchto dodatečných informací. Uchazeč je povinen 

tuto změnu výkazu výměr zahrnout do svých položkových rozpočtů. Aktualizovaný výkaz výměr je 

součástí těchto dodatečných informací, jako příloha.   

 
Sdělení zadavatele o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek ve výše uvedené veřejné 

zakázce na stavební práce: 

Zadavatel sděluje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ve výše uvedené veřejné zakázce na 
stavební práce, v rozsahu:  
 

• původní lhůta pro podání nabídek: 19.02.2020 10:00 

• nová lhůta pro podání nabídek: 24. 2. 2020 13:00 
 

 

S pozdravem,  

Ing. Michaela Müllerová, administrátor VŘ 


		2020-02-17T09:54:01+0100
	Uničov
	Ing. Michaela Müllerová
	I am the author of this document




